

**Protokół nr 6/11  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się  
w dniu 13 kwietnia 2011 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marian Jabłoński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadzący obrady Marina Jabłoński poinformował, iż otrzymał on zestawienie wydatków na fundusz sołecki w 2010 r.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przekazał do wglądu faktury poświadczające wydatki środków na fundusz sołecki w 2010 r. Następnie przedstawił szczegóły dotyczące funkcjonowania funduszu sołeckiego. Odpowiedział przy tym na pytania zgłoszone przez członków Komisji Rewizyjnej w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: środków przeznaczonych na budowę chodnika w Mieczewie, przyczyny nie zrealizowania inwestycji budowy chodnika w Rogalinku, sprawy wiaty przystankowej w Baranówku, środków przeznaczonych na budowę placów zabaw dla dzieci.

Przewodniczący obrad Marian Jabłoński zaproponował, aby zwrócić się do Burmistrza Gminy Mosina z zapytaniem, gdzie składowana jest i jak jest zabezpieczona kostka brukowa na budowę chodnika w Babkach. Zaproponował także, aby Burmistrz rozpoznał koszty rozebrania wiaty przystankowej w Baranówku i przeniesienia jej tam, gdzie byłaby potrzebna lub możliwości zorganizowania dowozu dzieci szkolnych do Baranówka.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak stwierdził, iż rozezna on powyższe możliwości. Komisja Rewizyjna dokonała analizy faktur poświadczających wydatki z funduszu sołeckiego.

Prowadzący obrady Marian Jabłoński przedstawił propozycję treści protokołu po kontroli dochodów z tytułu wynajmu świetlic wiejskich za 2010. Pozostali członkowie Komisji Rewizyjnej zgłosili swoje uwagi i propozycje poprawek. Ustalony w ten sposób protokół pokontrolny, podpisany przez wszystkich członków Komisji Rewizyjnej, stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie, w toku dyskusji ustaliła zakres kolejnej kontroli dotyczącej środków wydanych na promocję gminy w roku 2010.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.35.**

**protokołowała**

**Joanna Nowaczyk**

**przewodniczył**

**Marian Jabłoński**